РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 05.11.2024                                                                               № 809

г. Жуковка

Об утверждении Реестра

контролируемых лиц по

муниципальному контролю  в сфере

благоустройства  на территории

Жуковского муниципального округа

Брянской области

Руководствуясь статьей 46 Федерального Закона  от  31.07.2020 года

№ 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном

контроле в Российской Федерации», Положением о муниципальном контроле

в сфере благоустройства на территории Жуковского муниципального округа

Брянской области, утвержденным Решением Совета народных депутатов

Жуковского муниципального округа Брянской области от 30.11.2021 года

№230/17-1,

1.Утвердить Реестр контролируемых лиц по муниципальному

контролю в сфере благоустройства на территории Жуковского

муниципального округа Брянской области (приложение).

2.Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте

администрации Жуковского муниципального округа Брянской области в сети

«Интернет».

3.Распоряжение администрации Жуковского муниципального округа от

01.02.2023 №60 «Об утверждении Реестра  контролируемых лиц по

муниципальному контролю  в сфере благоустройства  на территории

Жуковского муниципального округа Брянской области» признать

утратившим силу.

4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

начальника отдела муниципального контроля и внутреннего аудита

администрации Жуковского муниципального округа Брянской области

Полехина В.В..

Глава   администрации                                                          О. А. Воронин

_____________________________________________________________________________

Отослано: отделу муниципального контроля и внутреннего аудита